MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE

EDITAL Nº. 10, DE 07 DE JULHO DE 2010
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente  da  Comissão  designada  pela  Portaria  nº.  143,  de  11/06/2010,  do
Substituto do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo – Campus de Alegre, torna público o resultado da Análise dos Recursos do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  para a contratação de Professor Substituto para a
Disciplina  de  Agricultura  Geral  /  Fitotecnia,  objeto  do  Edital  nº.  08/2010,  de  17/06/2010,
publicado no DOU de 21/06/2010, conforme discriminação a seguir:

Nº. de Inscrição Nome Resultado da Análise dos Recursos*
001 Renata Vianna Lima Indeferido

JOSÉ MARIA DALCOLMO
Presidente

Portaria Nº 143, de 11 de junho de 2010

* O processo nº. 23149.000622/2010-39, com o julgamento do recurso, contendo as argumentações da
comissão, se encontra na Coordenação-Geral de Recursos Humanos, à disposição da candidata.